EDITORIAL

» MaBgeschneidert
statt von der Stange

Es geht auch ganz
einfach: Wer eine In-
stant-Homepage be-
vorzugt, greift zu den
Tools, die die Gratis-
Webspace-Anbieter
bereithalten (vgl. die
Ubersicht ab [E94).

Doch eine indivi-
duelle Lésung ver-
langt viel weniger Zeit, als viele glau-
ben. In diesem CHIP-Sonderheft finden
Sie das notige Know-how, um sich mit
wenig Aufwand eine wirklich anspre-
chende Homepage aufzubauen. Von der
Planung tiber die Realisierung bis zur
Optimierung — leicht nachvollziehbare
Schritt-fiir-Schritt-Workshops  bringen
Sie sicher ans Ziel.

Das Beste: Die Vollversion von Super
HTML 5.0 auf der Heft-CD verhilft lhnen
gratis zur eigenen Homepage.

Viel Erfolg! .ﬁ:{ %;T
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Haben Sie Anregungen, Fragen oder
Kritik zu diesem Sonderheft?

LI -Sonderpublikationen
avogelsang@chip.de
Fax: (089) 74642-368

20
30
34
36
38
40
44
46

52
57
60
66
70

76
86
94

SERVICE

o

PLANUNG

Professionelle Planung und Konzeption: Der erfolgreiche Web-Auftritt
Editoren fiir jeden Einsatzzweck: Den richtigen Web-Editor finden

Die Basis lhrer Website: So gestalten Sie die Startseite

Profi-Grafiken leicht gemacht: Die Grundlagen der Bildgestaltung

AUFBAU

Leisten, Buttons und Banner gestalten: Die wichtigsten Grafikelemente
Professionelles Web-Design: Cascading Style Sheets in der Praxis
Arbeiten mit Frames: Web-Seiten libersichtlich aufteilen

Daumenkino fiir die Website: Animationen mit Animation Shop
Einbinden von Java- und CGI-Skripts: Interaktive Web-Seiten mit Skripts
Mehr Kontakte durch Formulare: Virtuelle Fragebogen gestalten
Design mit Seitenelementen: Absolute Positionierung von Elementen
Multimedia-Feuerwerk: Macromedia Flash 5 komplett ausreizen

OPTIMIEREN

Web-Seiten optimieren: Die besten Tuning-Tools fiir Inre Web-Seiten
Content klauen — ganz legal! Gratis-Inhalte und -Services einbinden
Gastebuch, Chat und Foren: Kommunikation auf der Homepage
Top-Werbung fiir hre Homepage: Mehr Traffic auf der Website

Elf Top-Effekte fiir Ihre Site: Kurz und gut — die besten Optimierungs-Tipps

TEST

So sicher ist Ihr Geld im Web: 14 Online-Banken im CHIP-Test
E-Mails immer und iiberall: Zehn kostenlose E-Mail-Anbieter im CHIP-Test
Platz ist in der kleinsten Hiitte: Gratis-Webspace-Dienste im Uberblick
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Inhalt der Heft-CD: Mit Workshop zur Vollversion Super HTML 5.0
Vorschau: Das nachste CHIP-Sonderheft
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